
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 28.02.201227.02.2012

28.2.2012 6:59:59 - 27.2.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

466447072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Kroměříž, Holešov, Dobrotice Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Holešov spolu s 
jednotkou SDH Holešov vyjela k hlášené DN v obci 
Dobrotice. Na místě bylo zjištěno že se jedná o DN 2 x OA 
bez zranění. Jednotky provedly úklid vozovky a poté se 
vrátily na základnu.

28.2.2012 6:46:10

Holešov, Stanice  Holešov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Uherské HradištěOkres

466389072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Uherské Hradiště, Uherský Brod Jednotka HZS ZLK Uherský Brod byla povolána k požáru 
trávy poblíž železniční tratě z Uherského Brodu do 
Luhačovic. Po příjezdu na místo bylo zjištěno, že se jedná 
o zbytky po pálení klestu o velikosti 1x1m vzdálené cca 5m 
od tratě. Jednotka použila ruční nářadí pro likvidaci.

27.2.2012 12:46:15

Stanice  Uh.Brod Policie ČR

466390072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Uherské Hradiště, Sady Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherské Hradiště byla 
povolána k dopravní nehodě 1 OA na silnici I/50 mezi 
obcemi Sady a Vésky. při DN byly zraněny 2 osoby. 
Jednotka na místě zajistila vozidlo proti požáru a předala 
místo PČR.

27.2.2012 12:47:50

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

VsetínOkres

466436072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Vsetín, Sychrov 57 Jednotka HZS ZLK ze stanice Vsetín byla povolána PČR k 
otevření bytu na ulici Sychrov ve Vsetíně. Jednotka byt 
otevřela a po domluvě s postiženým byla povolána ZZS.

27.2.2012 16:55:00

Stanice  Vsetín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

466445072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Havlíčkova Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Valašské Meziříčí 
vyjela k nahlášenému úniku plynu z výkopových prací. 
Jednotka na místě provedla průzkum a měření 
koncentrace unikajícího plynu. Na místo byla povolána 
plynárenská pohotovostní služba, která zastavila únik.

27.2.2012 23:05:44

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

466446072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, 5. 
května 1524

Jednotka ZHS Rožnov pod Radhoštěm vyjela na žádost 
PČR změřit únik plynu , ktarý byl cítit na křižovatce ulice 
Havlíčkova s ulicí Husovou. Jednotka naměřila 20% DMV 
unikajícího plynu. KOPIS o unikajícím plynu informovala 
Plynárenskou pohotovostní službu. Po příjezdu 
Plynárenské pohotovostní služby jí VZ předal místo 
události a jednotka se vrátila na základnu.

28.2.2012 4:41:29

hrtusTisk: Přihlášen:28.2.2012 8:13 1 3Strana /



Plynárenskou pohotovostní službu. Po příjezdu 
Plynárenské pohotovostní služby jí VZ předal místo 
události a jednotka se vrátila na základnu.

Rožnov p/R Zdravotnická záchranná služba

ZlínOkres

466335072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Napajedla, Napajedla, Nábřeží                                 , 
Nábřeží 1355

Jednotka HZS ZLK za stanice Otrokovice byla povolána na 
vyžádání PČR k otevření bytu v Napajedlích. Po otevření 
bylo zjištěno, že se v bytu nachází nemohoucí osoby. 
Osoba byla předána ZZS.

27.2.2012 7:58:54

Stanice  Otrokovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

466388072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Otrokovice, Otrokovice, Objízdná 1628, Areál Barum 
Continetal - SO 101 - Příprava směsí a sklad sazí, linka ML 10, Otrokovice

Jednalo se o zpětný zápis události - požár prachu na 
nosné konstrukci střechy. Na místě zasahovala jednotka 
HZS Barum Continental s r.o.

27.2.2012 10:33:07

HZS Barum Continental s.r.o.

466437072 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Zlín, Malenovice Jednotka HZS ZLK ze stanice Otrokovice byla povolána k 
požáru odpadkového koše v Malenovicích. Po příjezdu na 
místo bylo zjištěno, že se jedná o malý plechový 
odpadkový koš. Byla provedena likvidace. při požáru 
nevznikla žádná škoda.

27.2.2012 17:41:51

Stanice  Otrokovice Policie ČR

466438072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Horní Lhota, Horní Lhota 69 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín byla povolána ZZS ke 
snesení pacienta ze samoty v lese mezi obcemi Horní 
lhota a Pozlovice. Jednotka pacienta naložila a dovezla k 
vozidlu ZZS.

27.2.2012 18:00:04

Stanice  Zlín

466441072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Zlín, Santražiny 4053 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín vyjela na 
otevření bytu, ve kterém se nacházela zraněná osoba. 
Zdravotní záchranné službě se podařilo do bytu vstoupit 
ještě před příjezdem hasičů. Jednotka nezasahovala. 

27.2.2012 19:49:48

Stanice  Zlín Zdravotnická záchranná služba

466442072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Zlín, Zlín, Lazy III 3331 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín vyjela 
společně s JSDH Prštné k požáru zahradního domku s 
posezením. Požár způsobil majiteli škodu 74 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty činí 10 tisíc. Příčinou požáru je 
pravděpodobně úmyslné zapálení. 

27.2.2012 20:18:15

Stanice  Zlín, Prštné - Zlín Policie ČR

466443072 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Zlín, Otrokovice, Otrokovice, nám. 3. května Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Otrokovice byla 
povolána k prověření zakouření výtahu místního hotelu. Po 
příjezdu na místo bylo zjištěno, že došlo k zahoření 
přímotopu v 1. NP. Jednotka provedla odvětrání prostor. 
Škoda byla vyčíslena na 1 tisíc korun. Příčinou požáru byla 
technická závada na přímotopu.   

27.2.2012 22:43:55

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.2.2012 6:59:5927.2.2012 7:00:00

28.02.2012 - 27.02.2012

hrtusTisk: Přihlášen:28.2.2012 8:13 2 3Strana /



technická závada na přímotopu.   
Stanice  Otrokovice Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

75

10

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.2.2012 6:59:5927.2.2012 7:00:00

28.02.2012 - 27.02.2012

hrtusTisk: Přihlášen:28.2.2012 8:13 3 3Strana /


